
 

 

 

Nummer 06-11.2016 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.  

9 juni 2016; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

 Dat hij in het kader van artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet gehoord is 

over het verzoek van het COA aan onze gemeente voor de realisatie van 

een AZC op de locatie Havenweg; 

 Geen wensen of bedenkingen kenbaar te maken aan het college betref-

fende de realisatie van een AZC op de door het college voorgestelde loca-

tie voor maximaal 500 mensen voor een periode van maximaal 5 jaar. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 28 juni 2016. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


